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Nice Polska wprowadza do swojej
oferty czytnik kodów QR, który
może weryfikować paszporty
covidowe przy wejściach do kin,
teatrów, restauracji czy na eventy.

Covid Green Pass Reader ma sprawdzić się w takich

miejscach jak szpitale, biura, centra handlowe, placówki

rządowe, markety czy hotele. Może umożliwić dostęp do

danego budynku wyłącznie osobom legitymującym się

ważnym europejskim paszportem covidowym.
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Osoba, która chce wejść na teren danego obiektu, zbliża do czytnika

ekran smartfona z uruchomioną aplikacją lub papierowy paszport z

kodem QR. Czytnik dekoduje datę ważności paszportu i informuje o

pozytywnej weryfikacji bez konieczności połączenia z bazą internetową.

W przypadku stwierdzenia braku ważności certyfikatu, lampa alarmowa

przy jmu je  ko lo r   cze rwony .  W   ten  sposób  dos tęp  do  danego

pomieszczenia   lub budynku uzyskują  wyłącznie  osoby,  k tóre

zdecydowały się na zeskanowanie swojego paszportu covidowego, a
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POLSKA ECHO SPRZEDAJE W FUZJI

Echo Investment podpisało przedwstępną umowę sprzedaży trzech budynków biurowych w łódzkim kompleksie Fuzja. Za ponad 56,4 mln euro
zostaną kupione przez grupę KGAL. Budynki mają 22 tys. mkw. łącznej powierzchni oraz certyfikat BREAAM.

POLSKA BIURA CUSHMANA Z APLIKACJĄ

Cushman & Wakefield wdraża w zarządzanych przez siebie budynkach aplikację CushApp, która służy m.in. do zarządzania powierzchnią
biurową i elastyczną oraz do komunikacji z najemcami i zarządzania społecznością. Aplikacja powstała dzięki współpracy z firmą spaceOS.

POLSKA VINCI Z WEGNEREM NA JEŻYCACH

Vinci Immobilier Polska wybrał generalnego wykonawcę poznańskiej inwestycji Żeromskiego. Budynek mieszkalny na Jeżycach zostanie
wybudowany przez firmę Wegner. 

EUROPA GARBE INWESTUJE W EUROPĘ

Garbe uruchomiło ogólnoeuropejski fundusz nieruchomości mieszkaniowych o łącznej docelowej wartości około 800 mln euro. Garbe European
Residential Fund (Garbe EUResi) pozyskał już deklaracje dotyczące kapitału o łącznej wysokości 82,5 mln euro.

NIEMCY CA IMMO PODPISUJE ZIELONE UMOWY

CA Immo zawarło dwie długoterminowe umowy najmu na około 6,2 tys. mkw. powierzchni biurowej w projekcie Grasblau w Berlinie. Najemcami są
Zeit Digital (około 3,9 tys. mkw.) oraz firma z sektora usług finansowych (około 2,3 tys. mkw.).

Zastosowanie czytników na wejściu i wyjściu z jednego budynku pozwoli na stałą analizę liczby osób

przebywających na jego terenie, którą możemy swobodnie modyfikować i dostosowywać do aktualnie

obowiązujących limitów. Covid Green Pass Reader może być także zintegrowany z różnymi systemami

kontroli dostępu do obiektu. Skaner jest wykorzystywany na szeroką skalę w innych krajach Unii

Europejskiej (np. na Litwie), w których wymagania dotyczące weryfikacji paszportów covidowych są

bardziej rygorystyczne niż w Polsce.

weryfikacja przebiegła pozytywnie – tłumaczy Patryk Ćwierzona,

business development manager w Nice Polska.
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POLSKA ACCOLADE Z KOLEJNYM PARKIEM

Accolade rozpoczyna nowy projekt w Sulechowie w woj. lubuskim. Park ma dostarczyć na rynek 76 tys. mkw. powierzchni. Wartość inwestycji
wynosi ponad 60 mln euro.

POLSKA NICE SKONTROLUJE PASZPORTY

Nice Polska wprowadza do swojej oferty czytnik kodów QR, który może weryfikować paszporty covidowe przy wejściach do kin, teatrów,
restauracji czy na eventy.

POLSKA FLORA ROŚNIE W GDAŃSKU

Develia rozpoczyna sprzedaż II etapu inwestycji Via Flora, osiedla, powstającego w gdańskiej dzielnicy Chełm. W ramach tej fazy projektu do
oferty trafiło 88 mieszkań. Prace budowlane ruszą w lutym.

POLSKA ANTYSMOGOWY BRUK U GLP

W GLP Wrocław IV Logistics Centre został zrealizowany pilotażowy projekt wykorzystujący specjalną kostkę brukową. Nawierzchnia opracowana
przez firmę Libet oczyszcza powietrze ze szkodliwych substancji.

POLSKA MONEYGRAM SIĘ NIE WYPROWADZA

MoneyGram, firma działająca w sektorze mobilnych płatności P2P, zdecydowała się pozostać w Konstruktorska Business Center w Warszawie na
kolejne pięć lat. Firma przedłużyła umowę najmu ponad 2,7 tys. mkw. powierzchni biurowej, zlokalizowanej na szóstym piętrze budynku
należącego do Golden Star Group.

POLSKA WIĘCEJ OD VANTAGE W POZNANIU

Spółka Vantage Development wystartowała z najmem mieszkań w ramach swojego pierwszego projektu w Poznaniu, przy ul. Hawelańskiej 2.
Vantage Rent to marka oferująca mieszkania w formule najmu długoterminowego.

POLSKA YAREAL SPRZEDAJE PRZY PARKU

W Soho by Yareal na warszawskim Kamionku ruszyła sprzedaż 55 apartamentów w dwóch budynkach powstających w ramach II etapu inwestycji.

POWIERZCHNIE MAGAZYNOWE I PRODUKCYJNE
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Mieszkania powstają w sąsiedztwie 300-metrowego parku linearnego.

POLSKA RONSON PRZEKAZUJE NAJWIĘCEJ

W 2021 roku Ronson Development zakontraktował sprzedaż 877 mieszkań (w porównaniu do 918 lokali w 2020), przekazał zaś 1007 lokali (w
poprzednim roku – 966).

POLSKA MLP INWESTUJE W FOTOWOLTAIKĘ

MLP Group startuje z realizacją projektu budowy farm fotowoltaicznych na dachach 10 parków logistycznych w Polsce. Realizacja
przedsięwzięcia została powierzona firmie Quanta Energy. Zakończenie inwestycji planowane jest w I kwartale 2023 roku.

POLSKA PROGNOZY DLA HANDLU I DOSTAW

W ciągu 18 miesięcy pandemii wielokrotnie mieliśmy do czynienia z ograniczeniami w handlu stacjonarnym. To spowodowało, że mocno rozwijał
się i zmienił e-commerce, w tym magazyny i łańcuchy dostaw. Rosło zapotrzebowanie na przestrzeń operacyjną, konieczne były zmiany w
podejściu do zapasów i zwrotów produktów oraz rozwój technologii. Eksperci CBRE analizują kluczowe trendy, z którymi mieliśmy do czynienia
oraz te, które jeszcze przed nami.

NIEMCY CTP BLIŻEJ NIEMIEC

CTP realizuje plan wejścia na niemiecki rynek nieruchomości logistycznych i przemysłowych poprzez przejęcie Deutsche Industrie REIT.
Całkowite poparcie dla oferty CTP wynosi po okresie wstępnej akceptacji 83,11 proc.

POLSKA MDC CZYLI Z MACIEJEM DO CELU

Maciej Madejak objął stanowisko chief development officera, a także funkcję założyciela i członka zarządu MDC2 w Polsce. Wcześniej Maciej
zajmował stanowiska kierownicze m.in. w firmach Prologis, Goodman (obecnie GLP) i Panattoni.

POLSKA ATAL Z REKORDAMI

Atal w 2021 roku przekazał 3,7 tys. lokali – to najlepszy wynik w historii grupy. Wzrost rok do roku wyniósł ponad 23 proc. Tegoroczny potencjał
sprzedaży deweloper szacuje wstępnie na 4 tys. mieszkań.

POLSKA NOWI NAJEMCY W STOLICY
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Kancelaria Brochocki pośredniczyła w wynajmie kolejnych powierzchni biurowych w Warszawie.

POLSKA W. P. CAREY ROBI TO Z OBI

W. P. Carey, działający na rynku nieruchomości fundusz inwestycyjny, przejął siedem obiektów w Polsce. Nieruchomości zajmuje firma Obi na
podstawie 15-letnich umów najmu.

BIURA CUSHMANA Z APLIKACJĄ

Cushman & Wakefield wdraża w zarządzanych

przez siebie budynkach aplikację CushApp,

która służy m.in. do zarządzania powierzchnią

biurową i elastyczną oraz do komunikacji z

najemcami i zarządzania społecznością.

Aplikacja powstała dzięki współpracy z firmą

spaceOS.

NICE SKONTROLUJE PASZPORTY

Nice Polska wprowadza do swojej oferty

czytnik kodów QR, który może weryfikować

paszporty covidowe przy wejściach do kin,

teatrów, restauracji czy na eventy.

ANTYSMOGOWY BRUK U GLP
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– śpiewał rok temu pełen nadziei Jura Szewczuk,

bo nie on jeden wierzył, że za sprawą jak ...
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Logistic Parks w Polsce, podsumowuje rok w
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ŻÓŁTA WSTĘGA PRZEBIEGNIE PRZEZ URSYNÓW

Zarząd Zieleni m.st. Warszawy podpisał umowę na przygotowanie projektu budowlanego i wykonawczego zagospodarowania terenu nad tunelem obwodnicy
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KATOWICKIE PERŁY ZNÓW LŚNIĄ

PIOTRKOWSKA Z GŁOWĄ W CHMURACH

CA IMMO PODPISUJE ZIELONE UMOWY

CA Immo zawarło dwie długoterminowe umowy najmu na około 6,2 tys. mkw. powierzchni biurowej w projekcie Grasblau w Berlinie. Najemcami są Zeit

Digital ...

MONEYGRAM SIĘ NIE WYPROWADZA

NOWI NAJEMCY W STOLICY

BRANŻA BUDOWLANA POTRZEBUJE UE

Rok 2021 zakończył się niewielkim nominalnym wzrostem przychodów firm budowlanych. Jak wskazują eksperci firmy Spectis, dla dalszego rozwoju grupy

naj ...

CENTRALNY PORT KOMUNIKACYJNY OGŁASZA PRZETARG

POLSKA W BUDOWIE

SZYBCIEJ DO KLIENTA

Centrum logistyczne GXO, zlokalizowane w Middletown w Pensylwanii, specjalizujące się w fulfillement dla e-commerce, rozpoczęło bezpośrednią wysyłkę

d ...

WILDBERRIES NAD BAŁTYKIEM

200 MLN NA AUTOMATYZACJĘ

28 grudnia 2021schedule
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E-COMMERCE
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WESOŁYCH ŚWIĄT!

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i zbliżającego się Nowego Roku życzymy wszystkim naszym Czytelnikom, Partnerom Biznesowym i Przyjaciołom dużo

zdrowia ...

THE CHRISTMAS CHAIN GANG

AWANSE I NOWE TWARZE W EUROBUILDZIE

MICHAŁ BIAŁAS W EUROBUILD FM

W ostatniej tegorocznej odsłonie Eurobuild FM Michał Białas z Accolade mówi o kondycji rynku inwestycyjnego w sektorze magazynowym i jego

przyszłości, ...

MARIOLA BITNER W EUROBUILD FM

JONATHAN COHEN W EUROBUILD FM

POCZTA POLSKA SPRZEDAJE W GDYNI

Poczta Polska wystawiła na sprzedaż zespół działek i zabudowań wraz z ośmiopiętrowym budynkiem w centrum Gdyni. Cena wywoławcza wynosi 23 mln

zł. Licy ...

KOLEJNE DZIAŁKI DLA MURAPOLU

DYNAMIC INWESTUJE W OLSZTYNIE

APA WOJCIECHOWSKI STARTUJE Z NOWYM PROJEKTEM

24 grudnia 2021schedule

13 grudnia 2021schedule
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EUROBUILD FM
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GRUNTY INWESTYCYJNE
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APA Wojciechowski startuje ze swoim nowym projektem ekologicznych kosmetyków do pielęgnacji twarzy - APA Cosmetics. Wychodząc naprzeciw

oczekiwaniom ...

WYNDHAM HOTELS & RESORTS WCHODZI DO POLSKI

Wyndham Hotels & Resorts uruchamia Wyndham Wrocław Old Town – 205-pokojowy hotel. Obiekt, zarządzany przez Mogotel Hotel Group, operatora

hotelowego w ...

SIECI HOTELOWE SIĘ KONSOLIDUJĄ

KRAKOWSKI MARRIOTT OTWARTY DLA GOŚCI

SZYKUJĄ SIĘ DO PRZEPRAWY PRZEZ WISŁĘ

W Warszawie zaczęły się prace przy przygotowaniu terenu pod budowę mostu pieszo-rowerowego, który połączy Bulwary Wiślane z Pragą. Roboty

budowlane ro ...

PROGRAM CENTRUM W CENTRUM UWAGI

KOLEJNY ODCINEK VIA BALTIKI GOTOWY

ZDALNE NAUCZANIE I MNIEJSZE IMPREZY SYLWESTROWE

Rząd zdecydował się na wprowadzenie w okolicach świąt i Nowego Roku kolejnych obostrzeń. Wraca nauka zdalna w szkołach, a limity w gastronomii,

kinach ...

WRACAJĄ OBOSTRZENIA

CA IMMO Z CERTYFIKATEM COVID-19

Więcej w Health & Beauty
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INWI OFERUJE PRACOWNIKOM UDZIAŁY I SZUKA CO-FOUNDERÓW

Nowoczesne systemy motywacyjne dostrzegają zależności pomiędzy zaangażowaniem pracownika wykazującym inicjatywę a zyskiem firmy. Większa

motywacja prz ...

ZRÓWNOWAŻONE PRZYCIĄGANIE

SPACEREM PRZEZ VARSO

OTO LAUREACI 11. EDYCJI EUROBUILD AWARDS!

To była naprawdę “hard day’s night”! Musieliśmy poczekać na ten wieczór znacznie dłużej niż zwykle, ale zdecydowanie było warto. Wreszcie możemy

ogłos ...

11TH EUROBUILD GALA DINNER AND AWARDS 2020

ODLICZAMY DNI PRZED GALĄ EUROBUILD AWARDS

NOSEM W NOS Z... MARTĄ ZAWADZKĄ

Zapraszamy na premierę trzeciego sezonu rozmów "Nosem w nos" (ale na dystans)! Serię otwiera Marta Zawadzka, leasing director w firmie Yareal.

NOSEM W NOS Z... KRZYSZTOFEM MISIAKIEM

NOSEM W NOS Z... PIOTREM SZAFARZEM

KOPERNIK NAUCZY I ZINTEGRUJE

Kopernikańskie Centrum Integracji ma rozpocząć funkcjonowanie za rok w zrewitalizowanych budynkach dawnej stacji pomp na toruńskich Bielanach. List

in ...
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NAGRODY EUROBUILD AWARDS
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BLIŻEJ KONCERTÓW NA KAMIONKU

MORIS BUDUJE WZORCOWO

PROGNOZY DLA HANDLU I DOSTAW

W ciągu 18 miesięcy pandemii wielokrotnie mieliśmy do czynienia z ograniczeniami w handlu stacjonarnym. To spowodowało, że mocno rozwijał się i

zmieni ...

DINO ZWIĘKSZA ZASIĘG

CLARKS JUŻ W PIASECZNIE

ACCOLADE Z KOLEJNYM PARKIEM

Accolade rozpoczyna nowy projekt w Sulechowie w woj. lubuskim. Park ma dostarczyć na rynek 76 tys. mkw. powierzchni. Wartość inwestycji wynosi

ponad 6 ...

BIK ROŚNIE POD WROCŁAWIEM

CASTORAMA MAGAZYNUJE W ŁODZI

ECHO SPRZEDAJE W FUZJI

Echo Investment podpisało przedwstępną umowę sprzedaży trzech budynków biurowych w łódzkim kompleksie Fuzja. Za ponad 56,4 mln euro zostaną

kupione pr ...

GARBE INWESTUJE W EUROPĘ

CTP BLIŻEJ NIEMIEC
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11 stycznia 2022schedule

10 stycznia 2022schedule

10 stycznia 2022schedule

Więcej w Powierzchnie handlowe i rozrywkowe
arrow_forward

POWIERZCHNIE MAGAZYNOWE I PRODUKCYJNE
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RYNEK INWESTYCYJNY I FINANSOWY
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VINCI Z WEGNEREM NA JEŻYCACH

Vinci Immobilier Polska wybrał generalnego wykonawcę poznańskiej inwestycji Żeromskiego. Budynek mieszkalny na Jeżycach zostanie wybudowany

przez firm ...

FLORA ROŚNIE W GDAŃSKU

WIĘCEJ OD VANTAGE W POZNANIU

DEWELOPERZY WSPIERAJĄ POWSTAŃCÓW

Z okazji świąt Bożego Narodzenia firmy zrzeszone w Polskim Związku Firm Deweloperskich przekazały Powstańcom świąteczne paczki. To kolejny rok,

kiedy ...

IMMOFINANZ ZEROEMISYJNY

PANATTONI CHCE DO LIGI MISTRZÓW

LOFTOWE BIURO DLA GRACZY

W warszawskim biurowcu The Hub, zlokalizowanym przy rondzie Daszyńskiego, mieści się nowe biuro firmy Huuuge Games. Aranżacja zajmuje trzy piętra

i li ...

NOWY LOKATOR W CITYSPACE

JEDZENIE, DRINKI I KLIMAT W FOOD HALL BROWARY

BIURA CUSHMANA Z APLIKACJĄ
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SPOŁECZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ BIZNESU
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TECHNOLOGIE
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Cushman & Wakefield wdraża w zarządzanych przez siebie budynkach aplikację CushApp, która służy m.in. do zarządzania powierzchnią biurową i

elastyczną ...

NICE SKONTROLUJE PASZPORTY

ANTYSMOGOWY BRUK U GLP

NEWMARK Z CRESY

Newmark Group nawiązała współpracę z Cresą Polska, która od Nowego Roku świadczy usługi jako Newmark Polska.

POMOGLIŚMY DZIECIOM JUŻ 10 RAZY!

KSIĘGI WIECZYSTE POD LUPĄ

MVGM ZARZĄDZA DLA HANSAINVEST REAL ASSETS

Firma MVGM wygrała przetarg na zarządzanie 44 tys. mkw. powierzchni w ramach dwóch centrów logistycznych: Panattoni Park City Logistics II Wrocław

ora ...

DOBRZE MROZI POD RZESZOWEM

MVGM ZOSTAJE Z GDAŃSKI BUSINESS CENTER

MDC CZYLI Z MACIEJEM DO CELU

Maciej Madejak objął stanowisko chief development officera, a także funkcję założyciela i członka zarządu MDC2 w Polsce. Wcześniej Maciej zajmował sta

...

W KAŻDYM CIELE ZDROWY DUCH

REGENERACJA W BIURZE
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MLP INWESTUJE W FOTOWOLTAIKĘ

MLP Group startuje z realizacją projektu budowy farm fotowoltaicznych na dachach 10 parków logistycznych w Polsce. Realizacja przedsięwzięcia została
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